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Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Beltrami

Rossi

Degl'innocent

Magnani

Leoni

Bonelli

Todaro

Cestra

Campani

Casiraghi

Bianchini

Tarini

Scevaroli

Benucci

Visciglia

Galvani

Casavecchia

Paulucci

Zagli

Turini

Dovera

Conte

Torelli

Lunardi

Tagliabue

Saetti

Pirazzini

Marchi

Cialdi

Rosalbi

Bordiga

Iagulli

Cervato

Filippo

Alan

Francesco

Morgan

Simone

Luca

Fabio

Wiliam

Francesco

Simone

Maicol

Nicholas

Andrea

Giulio

Alberto

Mauro

Luca

Giulio

Leonardo

Stefano

Andrea paolo

Maurizio

Alessandro

Simone

Andrea

Luca

Matteo

Nicola

Filippo

Daniele

Matteo

Matteo

Simone

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

Nuova Lenza Montecatinese (Maver)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.S.D. Aspes (Colmic)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic)

ASD Cannisti Prima Porta (Shimano - Sa.Gi.P.)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

G.P.S. La Valle (Milo)

Valdelsa (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

G.P.S. La Valle (Milo)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

A.P. Dil. Poggibonsi (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.S.P.D. Il Barbo (Trabucco)

A.S.D. Lenza Club Brezza (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Alap Tau Lucca (Maver)

ASD Pescatori Albiatesi (Maver)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Castelmaggiore (Maver)

Valdelsa (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

S.P.S.D. Lenza Apuana (Colmic)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.S.D. Australi Verona (Shimano)

7,8

9,0

10,0

10,5

11,0

11,5

12,0

12,0

12,0

12,5

14,0

14,5

15,0

15,5

16,0

16,0

16,5

16,5

17,0

17,5

18,0

18,0

19,5

20,0

21,5

22,0

24,0

25,5

25,5

27,0

27,5

30,0

32,5

3 - 1 - 2 - 3½

3 - 1 - 2 - 6

1 - 8 - 3 - 2

4 - 7 - 1 - 2

4 - 3 - 1 - 6

1 - 3 - 9 - 3

6 - 1 - 5 - 3

6 - 3 - 5 - 1

7 - 1 - 3 - 4½

2 - 6 - 4 - 3½

8 - 5 - 3 - 2

7 - 9 - 2 - 1

5 - 2 - 7 - 4½

1 - 9 - 6 - 4

1 - 8 - 8 - 3

2 - 6 - 4 - 8

7 - 4 - 1 - 9

9 - 4 - 2 - 6

8 - 5 - 7 - 1

9 - 4 - 4 - 5

5 - 2 - 8 - 7

2 - 6 - 6 - 8

4 - 6 - 6 - 7

3 - 2 -10 -10

5 - 7 - 5 - 9

9 - 3 -10 - 5

3 -10 - 9 - 7

8 - 5 - 9 - 8

6 - 8 - 7 - 9

10 - 2 -10 -10

2 - 9 -11 -11

10 - 7 - 8 -10

6 -10 -11 -11

14.405

13.410

12.575

13.660

9.855

14.455

14.090

10.195

12.055

10.855

9.945

12.565

9.945

8.050

9.035

9.535

7.170

6.335

6.925

5.945

5.360

5.900

9.060

5.750

8.685

11.080

5.210

5.110

3.775

8.710

9.420

5.445

5.680

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4

Campo di Gara Ostellato - Covato FE

Data 02-06-2014

Società Organizzatrice Estensi

Manifestazione Club Azzurro Under 23

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Breda Giovanni

Ora

19:22:44
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